муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

О создании Комиссии по противодействию
коррупции в МОБУ «СОШ №2»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в
деятельности МБОУ «СОШ №2», урегулирования конфликта интересов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

- Юшкова Ольга Александровна, председатель профсоюзной организации МОБУ

«СОШ

№2»;

- Колбасенко Георгий Иванович, учитель физики;

- Плишкина Ольга Петровна, заведующая складом;

- Турчанова Лариса Леонидовна, учитель начальных классов, член Управляющего

совета МОБУ «СОШ №2»;

- Мороз Вера Викторовна, член родительского комитета, председатель Управляющего

совета МОБУ «СОШ №2».

2. Избранной Комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений сотрудников образовательной организации, обеспечить

контроль за соблюдением сотрудниками законодательно установленных

ограничений и запретов.

3. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МОБУ «СОШ №2».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель: директор                 __________________         Гончаров В.Б.
                                          должность                                                                                                                     расшифровка подписи

Номер документа Дата

01-04-513 28.08.2018

	ПРИКАЗ
	№2»;

		2021-03-13T21:59:05+0700
	Гончаров Владимир Борисович